



COUNCIL OF SCIENCE & TECHNOLOGY, U.P.

(Deptt. of Science & Technology, Govt. of U.P.)
9, Nabiullah Road, Surajkund Park, Lucknow - 226018
Ph. : 0522-2202452, 2284819, 2982060, E-mail : cstupsrpf@gmail.com

ADVERTISEMENT

CST U.P. - SUMMER RESEARCH FELLOWSHIP PROGRAMME-2025-26

Council of Science & Technology, U.P. invites applications for **CST U.P. - Summer Research Fellowship Programme 2025-26** from M.Sc. (1st & 2nd year) students studying in current academic session Uttar Pradesh. Only online applications from eligible candidates will be entertained. For further details & online application, visit Council's web-portal www.cst.up.gov.in. Last date for online application is **10.03.2025**.

Director & Secretary

Isha Advertising Pvt. Ltd. _8x5



विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद, उ.प्र.

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, उ.प्र. शासन)
विज्ञान भवन, 09 नबी उल्लाह रोड, सूरजकुण्ड पार्क, लखनऊ - 226018
Ph. : 0522-2202452, 2284819, 2982060, E-mail : cstupsrpf@gmail.com

विज्ञापन

सी.एस.टी. यू.पी. - समर रिसर्च फेलोशिप प्रोग्राम- 2025-26

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद, उ.प्र. द्वारा **सी.एस.टी. यू.पी.-समर रिसर्च फेलोशिप प्रोग्राम 2025-26** हेतु प्रदेश में वर्तमान शैक्षिक सत्र में अध्ययनरत एम.एस.सी. (प्रथम व द्वितीय वर्ष) के विद्यार्थियों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। अर्ह अभ्यर्थियों के केवल ऑनलाइन आवेदन पर ही विचार किया जायेगा। विस्तृत जानकारी हेतु परिषद के वेब-पोर्टल www.cst.up.gov.in पर विजिट करें। ऑनलाइन आवेदन की अन्तिम तिथि **10.03.2025** है।

निदेशक एवं सचिव

Isha Advertising Pvt. Ltd. _8x5